АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ £
Экз.№

г. Дими гровград

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области от 23.03.2016 №191 «О создании межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений при администрации

муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 23,03.2016 №191 «О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области»(далее постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области
от 23.03.2016 №191

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
администрации муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области

Председатель комиссии:
Сандрюков С.А. - Глава администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области.
Заместители председателя комиссии:

Карасев Н.А. - начальник отдела полиции (по обслуживанию
Мелекесского района) межмуниципального отдела МВД России
«Димитровградский» (по согласованию);

Катиркина С.Д. - заместитель Главы администрации по социальным
вопросам администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области .
Секретарь комиссии:

Маркелов А.Г- начальник отдела по делам ГО,ЧС и взаимодействию с
правоохранительными органами администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области .
Члены комиссии:

Киямова Р.И. -  главный специалист-эксперт комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Мельникова Е.Е. -  начальник филиала по Мелекесскому району ФКУ
УИН УФСИН России по Ульяновской области (по согласованию);

Мещеряков В.В. -  начальник ОНД и ПР по г. Димитровграду,
Мелекесскому и Новомалыклинскому районам (по согласованию);

Калашникова Л.В. -  начальник Управления образования администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Гатупов В.Н. - директор МКУ «Управление сельского хозяйства
Мелекесского района»;

Ядыкина Н.В. -  заведующий отделением по Мелекесскому району
областного государственного казенного учреждения социальной защиты
населения Ульяновской области (по согласованию)".

2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать
утратившим силу постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 02.07.2019 №710 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 23.03.2016 №191 «О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области»».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,
подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования
«Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков